

حکومت گلگت بلتستان
محکمہ سیشنل ایجوکیشن KIU روڈ گلگت

اشتہار:-

بذریعہ اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ ڈائریکٹر سیشنل ایجوکیشن گلگت بلتستان کے دفتر کی گاڑیوں کی مرمت و پرزہ جات کی خریداری سال 2026-27 مطلوب ہیں۔ لہذا خواہشمند گورنمنٹ رجسٹرڈ ٹھیکیدار، سپلائرز اور فرمز پانچ سالہ کارکردگی، رجسٹریشن، بینک بیلنس (کم از کم پندرہ لاکھ) اور مکمل ایڈریس کے ساتھ ٹینڈر مورخہ 24 ستمبر 2026 ڈائریکٹر سیشنل ایجوکیشن گلگت کے دفتر بوقت 11:00 بجے تک جمع کروا سکتے ہیں۔ ٹینڈر 11:30 بجے ٹینڈر دہندگان کے سامنے کھولے جائیں گے۔ بعد ازاں میعاد کوئی ٹینڈر فارم قابل قبول نہیں ہوگا۔

نمبر شمار
مطلوبہ ٹینڈر
گاڑیوں کی مرمت
1-
شرائط:-

- 1- ٹینڈر دہندہ کے اپنے نام سے گلگت شہر میں مذکورہ بالا اشیاء کی دکان اور گاڑیوں کی مرمت کے لیے ورکشاپ کا ہونا لازمی ہے۔
- 2- ٹینڈر دہندہ کو کل لاگت زر بیعانہ کا 2.5% بنام ڈائریکٹر سیشنل کال ڈیپارٹمنٹ ٹینڈر کے ساتھ پیشگی جمع کرانا ہوگا جو شیڈول بینک یا KCBL کا ہونا لازمی ہے۔
- 3- کوئی آسٹم ٹینڈر لسٹ میں شامل نہ ہونے کی صورت میں مارکیٹ ریٹ کے مطابق کامیاب ٹینڈر دہندہ اسکی سپلائی دینے کا پابند ہوگا۔
- 4- کامیاب ٹینڈر دہندہ کو سپلائی آرڈر ایشو کرنے سے پہلے 10% زر بیعانہ (performance security) بنام ڈائریکٹر سیشنل ایجوکیشن گلگت بلتستان جمع کروانا ہے۔ تمام فارم کا صرف ایک ہی زر بیعانہ 10% کل لاگت کا جمع کرانا ہوگا۔
- 5- پیپر اول 2022 گلگت بلتستان شق نمبر 33(ا) کے تحت زیر دستخطی کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ وجہ بتائے بغیر کسی ایک یا تمام ٹینڈر مسٹر دکر دے۔
- 6- کسی بھی تنازعے کی صورت میں محکمہ کی طرف سے مقررہ کمیٹی کا فیصلہ حتمی ہوگا اور اسکے خلاف کسی کو بھی عدالت میں رجوع کرنے کا حق حاصل نہیں ہوگا۔
- 7- جس آسٹم کی وارنٹی کمپنی دیتی ہے۔ انہی آسٹم کی وارنٹی ٹینڈر دہندہ بھی دینے کا پابند ہوگا۔
- 8- ٹینڈر دہندگان کو تمام گاڑیوں (بس، وگنو، کیری ڈبہ، سوزو کی کیری، پوٹھو ہار، موٹر بائیک) کے فارم جو دفتر ہذا فراہم کرے گا۔ سب کا ریٹ دینے کا پابند ہوگا۔ بصورت دیگر فارم مسٹر دکیا جائے گا۔
- 9- کسی بھی آسٹم کا مارکیٹ ریٹ سے غیر حقیقی طور پر زیادہ یا کم ہونے کی صورت میں بھی فارم مسٹر دکیا جائے گا۔
- 10- ٹینڈر دہندہ گان شام پیپر پر بلیک لسٹ کمپنی نہ ہونے کا حلف نامہ جمع کرانے کے پابند ہونگے۔
- 11- صرف رجسٹرڈ فرم فارم-C کے کاغذات قابل قبول ہونگے۔

اولیس احمد
ڈائریکٹر 26-9-26
اسیشنل ایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان

No.F.4-19/2025-SEC-GLT
Government of Gilgit-Baltistan
Directorate of Special Education GB

Dated: 7th Sep, 2026

TENDER NOTICE

The Director Office, Special Education Complex Gilgit invites sealed tender from registered, well reputed firms and manufacturers for repair and maintenance of official vehicles for the current financial year 2026-27. The Government contractor, firm / company can submit forms with at least 1.5 million bank balances, along with complete address before 24rd September 2026, 11:00 am. On the same day the tender will be opened at 11:30 am in the presence of tender committee and contractor at the office of Director Special Education near KIU Road Gilgit. The tender document can be obtained from the office of the Director, Special Education Complex Gilgit.

Terms & Conditions

1. The tender /bidding document of only (Form-C) registered firms /contractors shall be entertained. Incomplete documents shall be rejected under GB PPRA Rules. The contractor must be sole proprietor having his own complete setup (shop /store/Workshop containing adequate supplies in Gilgit city.
2. Incomplete bids with incomplete details will be rejected.
3. The bid price against each item should not be un-realistically high or low in comparison with the prevailing market rates. Otherwise, the form shall be rejected.
4. 2.5% of the bid security in the form of call deposit, issued by a schedule bank/KCBL, may be deposited in favor of Director Special Education Complex Gilgit.
5. The chairman of procurement committee reserves the rights to accept or reject the tender under GB PPRA Rules 2022.
6. The company/Firm will have to submit affidavit that his firm/company is not black listed.
7. It is mandatory for the bidder to receive and submit filled forms of all vehicles (bus, vego,suzuki carry,suzuki bolan,potohar,motorbike).
8. In case of misconduct /behavior, the decision of the Tender Committee will be considered final and will not be challengeable in any court of law.
9. Successful bidder will deposit 10% performance Security in the name of Director Special Education Gilgit Baltistan Gilgit.
10. The bidder shall be bound to provide a warranty for those items for which the company / manufacturers provides a warranty.
11. The bidder shall be bound to provide supply of such items at the prevailing market rate which are not mentioned in the tender copy.


Owais Ahmad
Director
Special Education Department
Gilgit Baltistan
Phone: 05811-960293